Vacated by surrender and cancelled, so f a r as concerns the castles, 
lordships, manors, baronies, messuages, lands, rents, reversions and 
services late of Henry Percy, late earl of Northumberland, in the county 
of Northumberland, by mandate of the king, 22 February, 9 Edward 
I V . 

Grant in mortmain to the mayor tind commonalty ot the town of New
castle ou Tyne, in consideration of the great expenses they have sustained 
in the safe-custody and defence of the town and the surrounding parts and 
in resisting the rebels, of the mauor of Bicar in Bicar, co. Northumberland, 
and all lands, rents, services, advowsons of chapels, meadows, pastures, woods, 
turbary, moor and fisheries late of Henry, last earl of Northumberland, 
iu Bicar, in the king's hands by his forfeiture and rebellion and by reason 
of au act in Parliament at Westminster, 4 November, 1 Edward IV. 

By K. and for 30/. paid in the hanaper. 

Aug. 10. Exemption for life of William, archbishop of York, on account of his 
Stamford, debility and old age, from attendance in council or Parliaraeut. [Fcedera.] 

By p.s. 
Aug. 11. Inspeximus and confirmation to Elizabeth, the prioress, and the nuns 
Stamford. 0f St. Mary, Wilberfosse, of the following :— 

1. A charter of Henry I. [rectius I L ] as follows :— 
H . dei grat ia rex Anglie ct dux Normannie ct Aquitainie et comes 

Andeguvie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, 
justiciariis vicecomitibus ministris et omnibus fidelibus suis Francis 
ct Anijlis totius Anglie salutem. Sciatis me conccssisse et dedisse 
in elemosinam et presenti carta confirmasse deo et ecclesie Sancte 
Marie de Wilburchfossa et sanctimonialibus ibidem deo servientibus 
capellam Wictonie et quicquid ei adjacet et omnes alias donationes 
que rationabiliter eis facte sunt sicut carte donatorum testantur, 
ex dono Jordani filio Gilberti ecclesiam de Wilbursa cum omnibus 
pertinentiis suis sicut carta ipsius ct carta Rogeri Eboracensis 
archiepiscopi et H . Dunelmensis episcopi tunc temporis the
saurarii et carta capituli sancti Pe t r i Eboraci testantur, el ex dono 
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WiUelmi filii Roberti de Wilbiirfosse unam bovatam ferre cum 
toft/tt in eadem villa et totam terram suam arabilcm super Den. 
wente jux ta Catt' cum prato el culturam suam latitudinis a 
parcurum ubi grangie sue sedcnt sicut ca data fuerunt assensu 
uxoris sue ct heredum suorum. secundum, testimonium carte Ipsius 
Willelmi, et ex dono Osberti filii Ulgerii dc Wilburcltfosse totam 
terrain cum prato que pertinet ad suam carrugatam terre iit 
Derewenfe jux ta Catton sicut carta ipsius testatur secundum ciuoil 
carte WiUelmi dc Perci et Roberti fil i i Roberti filii Iulconis do
minorum predictorum donatorum testantur donationes istas conces
sione ct assensu eorum factas fuisse. Concedo etiam donationem 
eis factam de ecclesia dc Jf ilbugfossa et de capella de Newton cum 
pertinentiis eorum sicut carte sue et cir[ograpli um] con vent us deGrene-
feld testantur. Quare volo et firmiter precipio quod predicta ecclesia 
sancte 3Iaric et moniales in ea deo servientes omnia, supradictu 
habeant et teneant bene cl in pace libere cl quiete integre et